総務省独立行政法人評価委員会

情報通信・宇宙開発分科会（第１６回）議事概要

１ 日 時  平成２３年２月７日（月）１４：００～１５：００

２ 場 所  総務省第１特別会議室（８階）

３ 出席者

（委員等） 森永分科会長、國井委員、土井委員、平田委員、梅比良専門委員、生越専門委員、

       加納専門委員、小舘専門委員、篠原専門委員、鈴木専門委員、関口専門委員、園田専門委員、

 東倉専門委員、水野専門委員、三谷専門委員、武藤専門委員

（総務省） 久保田官房総括審議官、竹内技術政策課長、森宇宙通信政策課長、藤田技術政策課企画官、

 長坂技術政策課課長補佐、西野情報流通振興課課長補佐

（情報通信研究機構） 鈴木理事、富永理事、榎並理事、熊谷理事、杉浦執行役、

              益子執行役兼総合企画部長、星財務部長

４ 議  題

（１）  独立行政法人情報通信研究機構の次期(第3 期)中期目標について

（２）  独立行政法人情報通信研究機構の不要財産の国庫納付の認可について

５ 議事概要

（１） 独立行政法人情報通信研究機構の次期(第3期)中期目標について審議が行われ、承認された。

（２） 独立行政法人情報通信研究機構の不要財産の国庫納付の認可について審議が行われ、承認された。